[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОКРУГ МОРСКОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 313
Об утверждении Порядка

осуществления бюджетных полномочий

 главных администраторов доходов

 бюджета муниципального образования

 муниципальный округ округ

 Морской Санкт-Петербурга, являющихся

органами местного самоуправления и (или)

 находящимися в их ведении казенными учреждениями
15.10.2013 года                                                                                        Санкт-Петербург

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ округ Морской Санкт-Петербурга, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
.
Глава местной администрации

И.А.Матяш